
REPUBLIKA E SHQIPERISE MIRATOI

BASHKIA LIBRAZHD KRYETARI I BASHKISE 

KASTRIOT  GURRA

GRAFIKU I PUNIMEVE
OBJEKTI: RIPARIMI I SHTRESAVE ASFALTIKE NE BASHKINE LIBRAZHD

Periudha e zbatimit

Nr. Emertimi I Punimeve
Kohezgjatja e 
Punimeve

Ditet

30  Dite 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30
1 Punime prishje 5 Dite
2 Punime germimi dhe mbushje 1 dite

3 Punime betoni per mure 3 Dite

4 Punime trotuari, rruge dhe sheshe 11 Dite

5 Punime ndricimi 6 Dite

6 Punime te ndryshme 4 Dite

NR I PUNETOREVE : 15 PUNETORE

                                    GRUPI I PUNES:

                            Ing. JURGEN MEMA

                            Ing. JULGERTA BALLA

                            Ing. XHEMAL BOZHIQI


